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پرورش  و  آموزش  وزیر 
 ۸۰ کمبود  به  اشاره  با 
هزار نیروی خدماتی در 
گفت:  دولتی  مدارس 
هفته دولت پایان مدارس 

کانکسی اعلام می شود.
رضا  بازارکار،  گزارش  به 
مراد صحرایی؛ وزیر آموزش و پرورش در  بیست و ششمین 
همایش ملی تکریم خیرین مدرسه ساز کشور اظهار کرد: شاهد 
بودیم به دلیل دو سال کرونا رخوت بر مدارس حاکم و نشاط 
از کودکان گرفته شده بود اما در این دولت تصمیم بزرگ 
بازگشایی مدارس گرفته شد اما با اعلام این خبر یک جنگ 
شناختی به راه افتاد و نشان داد که اتفاق بزرگی در راه است.

 وی افزود: همه می گفتند اگر مدارس باز شود، کودکان در 
خطر قرار می گیرند اما مدارس مهر 14۰1 باز شد و آذرماه 
مسمومیت های مدارس را با تمرکز بر دبیرستان های دخترانه 

ایجاد کردند که وزیر کشور اعلام کرد جنگ شناختی است.
وزیر آموزش و پرورش گفت: این توطئه خیلی زود شکست 
خورد و یک دلیل آن اجرای رتبه بندی معلمان بود که صف 

فرهنگیان را از اغتشاشگران جدا کرد.
 نیاز به 176  هزار معلم برای مهر

صحرایی بیان کرد: در خوشبینانه ترین حالت برای مهر امسال، 
176 هزار معلم نیاز داریم، در این دولت بیش از 3۰۰ هزار 
ردیف استخدامی صادر که شد 23۰ هزار مورد  برای آموزش 

و پرورش بود.
 وی گفت: امسال 72 هزار معلم از طریق آزمون استخدامی 
و 2۰ هزار نفر از طریق دانشگاه فرهنگیان استخدام شدند که 

این تعداد استخدام معلم بی سابقه است.
 وزیر آموزش و پرورش متذکر شد: سهم آموزش و پرورش 
از بودجه کشور کمتر از حد انتظار است با این حال 47 هزار 
میلیارد تومان از معوقات معلمان از سال  9۸ به بعد در سال 

14۰2 پرداخت شد.
 روزانه 8 مدرسه ساخته شد

صحرایی با اشاره به اینکه در این دولت حدود 7 هزار مدرسه 
ساخته شد یعنی هر روز کاری ۸ مدرسه و 35 کلاس درس 
تحویل شد،  عنوان کرد: 64 درصد این مدارس در روستاها و 
36 درصد در شهرها ساخته شد و بیشترین تحویل مدارس 
مربوط به استان سیستان و بلوچستان است، در این استان 

بیش از هزار مدرسه ساخته شد.
 پایان مدارس کانکسی در هفته دولت

وی درباره مدارس کانکسی مطرح کرد: جمع کردن مدارس 
کانکسی مدنظر است و 1۰73 مدرسه کانکسی هدف گذاری 
شد که 57۰ مدرسه جمع آوری شد و مابقی در دستور کار 
هفته دولت است براین اساس مدارس کانکسی با بیش از 1۰ 

دانش آموز حدف می شوند.
 وزیر آموزش و پرورش افزود: خیران برای اصلاح سرویس 

بهداشتی مدارس کمک می کنند و 75۰۰ مورد اصلاح شد.
 صحرایی بیان کرد: هر یکسال که مدارس بیشتر نگه داشته 
شوند، 1۰ هزار میلیارد  تومان صرفه جویی رقم می زند و این 

در دستور کار آموزش و پرورش است.
 وی با اشاره به مشکل نبود تجهیزات در مدارس دولتی عادی 
بیان کرد: در 7 منطقه وضعیت قابل قبولی را به لحاظ وجود 

مدارس نداریم.
 وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه  از سال 1392 تا سال 
14۰2 جمعیت دانش آموزی بیش از 3 میلیون و 6۰۰ هزار نفر 
اضافه شده است، گفت: در اکثر سال های قبل از دولت سیزدهم 
تعداد بازنشستگان از تعداد جذب شدگان بیشتر بوده است.

 صحرایی عنوان کرد: تعداد بازنشستگان در فاصله سال های 
92 تا 14۰2، 46۸ هزار نفر بوده حال آن که جذب ما 345 
هزار نفر بود که به معنی کسری زیاد است. در سال 1372، 
3۰4 هزار دانش آموز و دانشجو معلم در مراکز تربیت معلم و 
دانشسراها جذب شده اند، در آن زمان ما بیش از 5۰۰ مرکز 
تربیت مدرس داشتیم اما در فاصله سال های ۸3 تا سال 9۰ 
جذب دانشجو معلم در کشور به صفر می رسد و این در حالی 

است که دانشگاه فرهنگیان تاسیس می شود.
 وی عنوان کرد: در هنگام تأسیس این دانشگاه با جذب بیش 
از 23 هزار معلم بوده که در پایان دوره 4 ساله اول یعنی حدود 
سال 95 این جذب به زیر 4 هزار نفر می رسد. قله سال 72 
امروز در معرض بازنشستگی است و معلمانی که امروز باید به 
کار بگیریم معلمانی هستند که باید در سال های 97، 9۸ و 

14۰۰ جذب و به کارگیری می شدند.
 وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: وزیر وقت آموزش و پرورش 
در مهر 97 اعلام می کند که ۸۰ هزار کسری قطعی معلم 
دارد و در جای دیگری در همان زمان ها می گوید که حداقل 
35۰ هزار معلم کسری داریم اما رئیس منابع انسانی آموزش 
و پرورش در 2۰ اردیبهشت ماه 14۰۰ نیز عنوان می کند که 
برای آغاز مهر همان سال 2۰۰ هزار معلم کسری داریم و 

سونامی معلمان بازنشسته را اعلام می کند.
 صحرایی افزود: حال ببینید که چگونه این سونامی رخ داد 
و دلیل آن این بود که رتبه بندی معلمان 31 شهریور ماه آن 
سال آغاز شد و معلمانی که در سن بازنشستگی قرار داشتند 
برای دو سال سن بازنشستگی خود را به تعویق انداختند و در 

آغاز مهر 14۰2 این اتفاق رخ داد.
 وی درباره نیروهای خدماتی یادآور شد: از سال 1392 حدود 
79 هزار نیروی خدماتی داشتیم که به تدریج کم شده است 
و امروز به حدود 51 هزار نیروی خدماتی رسیده است که با 
توجه به افزایش جمعیت دانش آموزان و مدارس نیاز ما بیش 

از ۸۰ هزار نفر است.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد

کمبود 176 هزار معلم و 80 هزار نیروی خدماتی در مدارس

تصویب نامه هیات وزیران در خصوص آیین نامه جامع اعطای راتبه تحصیلی 
)بورس( به دانشجویان ایرانی توسط سرپرست ریاست جمهوری ابلاغ شد.

هیأت وزیران به پیشنهاد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و به استناد اصل 
یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و در راستای 
تحول آموزش عالی، ارتباط مؤثر جامعه، صنعت و دانشگاه، تأمین اعضای 
هیأت علمی مراکز آموزش عالی، گسترش دیپلماسی علمی و عدالت آموزشی 
و افزایش امید و انگیزه در بین دانشجویان، آیین نامه جامع اعطای راتبه 

تحصیلی )بورس( به دانشجویان ایرانی را به شرح زیر تصویب کرد:
در این آیین نامه اصطلاحات زیر در معانی مشروح مربوط به کار می روند:

دستگاه اجرایی: دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5( قانون مدیریت خدمات 
کشوری مصوب 13۸6 و اصلاحات بعدی آن.

وزارت: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.
راتبه تحصیلی )بورس(: تسهیلات اعطایی برای تحصیل در یک مقطع یا 

دوره تحصیلی.
وزارت موظف است با همکاری سایر دستگاه های اجرایی مربوطه، به منظور 
دستیابی به اهداف بسط عدالت آموزشی، هدفمندسازی آموزش و پژوهش های 
دانشگاهی و هدایت آن ها به سمت رفع نیاز های کشور، تأمین بخشی از هیأت 
علمی مورد نیاز، تضمین آینده شغلی و ایجاد انگیزه، امید و نشاط در میان 
دانشجویان نسبت به تدوین و ابلاغ انواع مختلف راتبه تحصیلی )بورس( اقدام کند.

)بورس( های  راتبه تحصیلی  نیاز  اعتبارات حمایتی مورد  وزارت، پیشنهاد 
موضوع این آئین نامه را به سازمان برنامه و بودجه کشور ارائه و سازمان مذکور 

موظف است اعتبارات مذکور را در لوایح بودجه سنواتی پیش بینی نماید.
وزارت موظف است با همکاری سازمان بهزیستی کشور سازمان اوقاف و امور 
خیریه، کمیته امداد امام خمینی )ره(، ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی با هدف استفاده از ظرفیت خیرین و واقفین در 
جهت بسط عدالت آموزشی و حمایت مادی و معنوی از دانشجویان کم 
بضاعت ضمن شناسایی این دانشجویان تمهیداتی را فراهم نماید که تا پایان 
سال 14۰4 حداقل )5۰( درصد و تا پایان سال 14۰6، کل دانشجویان کم 

بضاعت از مزایای فراهم شده توسط خیرین و واقفین برخوردار شوند.

وزارت موظف است با همکاری وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت، نیرو، 
جهاد کشاورزی، کشور، نفت، ارتباطات و فناوری اطلاعات، تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی، سازمان حفاظت محیط زیست، معاونت 
سایر دستگاه های  و  رئیس جمهور  بنیان  دانش  اقتصاد  و  فناوری  علمی، 
اجرایی به منظور هدفمندسازی آموزش و پژوهش های دانشگاهی و هدایت 
آن ها به سمت رفع نیاز های صنعت کشور، حسب مورد، شرایطی را فراهم 
نماید که مشکلات و نیاز های پژوهشی و فناورانه دستگاه های اجرایی، مراکز 
صنعتی و بنگاه های اقتصادی در سامانه نظام ایده ها و نیاز ها )نان( به ثبت 

رسیده و در قالب طرح پروژه های تحقیقاتی تعریف گردد.
دانشجویان دکتری با اولویت افراد معرفی شده از سوی بنیاد ملی نخبگان با 
انجام پایان نامه یا رساله خود در راستای طرح )پروژه( مذکور در قالب راتبه 
تحصیلی )بورس( از مقرری ماهیانه ای که توسط این کارفرمایان پرداخت 
می شود، بهره مند شوند، به نحوی که تا پایان سال 14۰4 حداقل )5۰( درصد 
دانشجویان دکتری و تا پایان سال 14۰6 کل دانشجویان دکتری مشغول 
به تحصیل در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از تسهیلات این راتبه 
تحصیلی )بورس( به صورت مقرری ماهانه معادل )5۰( درصد تا )۸۰( درصد 

حقوق استادیار پایه یک دانشگاه های دولتی برخوردار شوند.
حضور پژوهشگران پسادکتری در شرکت های دانش بنیان جهت طی دوره 

مزبور با رعایت ضوابط مربوط مجاز است.
وزارت موظف است با هدف امکان اشتغال دانشجویان و هدفمند نمودن 
آموزش در نظام آموزش عالی کشور، با همکاری وزارتخانه های صنعت، معدن 
و تجارت، نیرو، ارتباطات و فناوری اطلاعات، جهاد کشاورزی، کشور، نفت، 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی، معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور و سایر دستگاه های اجرایی ذی ربط حسب 
مورد، ضمن احصاء رشته های مورد نیاز بخش های غیر دولتی، شرایطی را 
فراهم نماید که دانشجویان در صورت تحصیل در رشته های مورد تقاضای 
بنگاه های اقتصادی، ضمن برخورداری از حمایت و مقرری معین در حین 
تحصیل در قالب راتبه تحصیلی )بورس( که توسط بنگاه مربوطه پرداخت 

می شود، پس از پایان تحصیل در آن بنگاه مشغول به کار شوند.
به منظور افزایش کارایی و اثرگذاری راتبه تحصیلی )بورس( مربوط به صنایع 
و بنگاه های اقتصادی و استفاده این افراد از فرصت خدمت وظیفه عمومی 
بازار کار در  جهت حضور هرچه بیشتر در محیط های صنعتی، تجاری و 
راستای حل مسأله دستگاه اعطا کننده رتبه تحصیلی )بورس( وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیرو های مسلح موظف است با هماهنگی ستاد کل نیرو های مسلح 
و همکاری وزارت ساز و کار های لازم در خصوص تسهیل شرایط خدمت 
وظیفه عمومی مشمولان راتبه تحصیلی )بورس( خصوصاً بورس های مرتبط با 
مواد )5( )6( و )9( این آئین نامه را تدوین و برای تصویب ستاد کل نیرو های 

مسلح و سایر مراجع قانونی ذی صلاح ارسال نماید.
وزارت موظف است با هدف توسعه تبادل دانشجو و پژوهشگر بین دانشگاه ها و 
مؤسسات آموزش عالی داخلی و خارجی و گسترش دیپلماسی علمی، شرایط 
لازم در خصوص اعزام دانشجویان به دوره های کوتاه مدت تحقیقاتی خارج 
از کشور به میزان حداقل )1۰( درصد ورودی دانشجویان دوره دکتری در 

هر سال را فراهم نماید.

مورد  متخصص  انسانی  نیروی  تأمین  و  دانشی  سرمایه  حفظ  منظور  به 
از طریق  اولویت شغل محل هایی که  با  نیاز دستگاه های اجرایی کشور و 
آزمون های استخدامی تکمیل ظرفیت نمی شوند و جذب نخبگان مورد تأیید 
بنیاد ملی نخبگان، وزارت و سازمان اداری و استخدامی کشور موظفند حسب 
مورد ضمن شناسایی و احصاء نیروی انسانی متخصص مورد نیاز دستگاه های 
اجرایی، ضمن هدایت دانشجویان به سمت این رشته ها، زمینه بهره مندی 
آن ها از راتبه تحصیلی )بورس( و پرداخت مقرری ماهانه در حین تحصیل 
توسط دستگاه اجرایی و استخدام فرد، بعد از فراغت از تحصیل را فراهم 

نمایند.
مؤسسات  و  دانشگاه ها  نیاز  مورد  علمی  هیأت  اعضای  تأمین  هدف  با 
آموزش عالی، وزارت موظف است با همکاری وزارت امور خارجه سازمان 
دانشجویان  کشور  استخدامی  و  اداری  سازمان  و  کشور  بودجه  و  برنامه 
و فارغ التحصیلان مستعد را برای ادامه تحصیل در دوره کارشناسی ارشد 
دکتری و پسادکتری در دانشگاه ها و مراکز علمی و تحقیقاتی معتبر داخل و 
خارج از کشور بورس نماید؛ به طوری که حداقل )2۰( درصد از اعضای هیأت 
علمی به کار گرفته شده در هر فراخوان جذب از میان مشمولین این راتبه 

تحصیلی )بورس( باشد.
امکان ادامه تحصیل برای دوره کارشناسی ارشد موضوع این ماده پس از تأیید 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری امکان پذیر است.
بازار کشور های  با  مؤثر  ارتباط  اقتصادی،  فرصت های  منظور شناسایی  به 
ارتباطات  افزایش  یا  و  اقتصادی  بنگاه های  برای  آن  از  استفاده  و  مقصد 
فرهنگی اجتماعی و توسعه روابط علمی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی و 
تأمین نیاز دستگاه های اجرایی در این خصوص و همچنین تأمین بخشی از 
اعضای هیأت علمی مورد نیاز دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از طریق 
دانشگاه های برتر خارج از کشور وزارت موظف است با همکاری وزارت امور 
خارجه شرایط لازم برای اعزام دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد، دکتری 

تخصصی و پسادکتری به این کشور ها جهت تحصیل را فراهم نماید.
اعتبارسنجی  و  بهره برداری  تأسیس،  بر  ناظر  مقررات  است  وزارت موظف 
دانشگاه توسط بنگاه های اقتصادی، متضمن توسعه برنامه درسی متناسب 
زیرساختی  الزامات  اساتید  صلاحیت های  صنعت،  شغلی  موقعیت های  با 
روش های ارزیابی و سازوکار های تضمین کیفیت را تدوین و حسب مورد 

برای تصویب به مراجع ذی صلاح ارائه نماید.
فرایند اعتبار سنجی باید انطباق اهداف، برنامه ها و منابع دانشگاه را با نیاز های 

صنعت شیوه های مناسب در آموزش و اولویت های توسعه ملی ارزیابی کند.
وزارت موظف است با همکاری دستگاه های اجرایی ذی ربط، از بنگاه های 
اقتصادی که قصد تأسیس دانشگاه دارند حمایت های مالی فنی و مشاوره ای 

مورد نیاز را به عمل آورد.
وزارت موظف است نسبت به نظارت بر دانشگاه های موضوع این ماده اقدام 
استاندارد های  با  آن ها  منابع  و  برنامه ها  اهداف،  مداوم  انطباق  از  تا  نموده 
نظارتی، تسهیل بهبود مستمر و حفظ منافع ذی نفعان از جمله دانشجویان، 

کارکنان و عموم مردم اطمینان حاصل نماید.
به  نسبت  مقررات  و  قوانین  چهارچوب  در  مجازند  اجرایی  دستگاه های 

هزینه کرد اعتبارات پژوهشی در قالب بورس های وزارت اقدام نمایند.
هزینه هایی که در چهارچوب این آئین نامه در قالب اعطای راتبه تحصیلی 
)بورس( صورت می گیرد با تأیید شورای مرکزی بورس وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری صددرصد به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی محسوب خواهند شد.

احکام موضوع این تصویب نامه با رعایت قوانین و مقررات مربوط و تأمین 
منابع مالی مورد نیاز از محل اعتبارات مصوب مربوط است.

با هدف تضمین اشتغال

آیین نامه جامع اعطای بورس به دانشجویان ایرانی ابلاغ شد

شرکت معتبر ICI برای پروژه پترو شیمی 
اقدام به جذب نیرو به شرح ذیل می کند

کارشناس طراح پایپینگ
 5 تا ۸ سال سابقه کار

 آشنا به استانداردها و جزئیات طراحی واحدهای 
پالایشگاهی

PDMS مسلط به نرم افزار 

کارشناس تحلیل تنش پایپینگ
5 تا ۸ سال سابقه کار

 آشنا به استانداردها و جزئیات طراحی واحدهای 
پالایشگاهی

CESAR II مسلط به نرم افزار  
استرس انالیز

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی ذیل مراجعه نمایند. 

 https://bazarekar.ir/000fKZ

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

یک شرکت فعال در زمینه نفت و گاز برای دفتر 
مرکزی خود در تهران در نظر دارد از یک نفر تحت 
عنوان دستیار مدیر پروژه با شرایط زیر دعوت به 

همکاری نماید.

 شرایط احراز :
 - 2 سال سابقه کار 

 - تسلط به زبان انگلیسی 
OFFICE تسلط به نرم افزارهای - 

 - توانایی گزارش نویسی مناسب
 - آشنایی با حوزه نفت و گاز و انرژی

 - منظم، پیگیر و دارای روحیه کار تیمی
- وضعیت نظام وظیفه )برای آقایان(: 

معافیت دائم / پایان خدمت

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی ذیل مراجعه نمایند. 

 https://bazarekar.ir/000fKX

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

 کارشناس ارشد پایپینگ 
 • آشنا به طراحی واحد های نفت و گاز
 •  تسلط بر استانداردهای نفت و گاز

Design در ماژول PDMS تسلط بر نرم افزار  • 

 کارشناس پایپینگ 
 • آشنا با مدارک واحد پایپینگ

PDMS نرم افزار  Design تسلط بر محیط • 
 • آشنا با استانداردهای نفت و گاز

 کارشناس تحلیل-تنش 
 • آشنا با مدارک استرس واحد پایپینگ

Caesar II آشنا با نرم افزار • 

 کارشناس متریال 
آشنا با استانداردهای متریال در پایپینگ

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی ذیل مراجعه نمایند.

https://bazarekar.ir/000fKW

شرکت مهندسی مشاور انرشیمی، جهت بخش پایپینگ در دفتر مرکزی )محدوده میدان ونک( به دنبال افراد
 با تخصص های ذیل می باشد :

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری

شرکت دانش بنیان کیوان کاوه گلشن سپاهان جهت تکمیل کادر دفتر فنی خود در استان اصفهان، 

)منطقه صنعتی دولت آباد( از متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می کند.

شرایط احرازعنوان شغلیردیف

مهندس مکانیک 1
جامدات

جنسیت: آقا و خانم
رشته تحصیلی: مکانیک

سابقه کاری: 1 سال
حقوق: توافقی

استان مورد نیاز: اصفهان
شهر مورد نیاز: اصفهان

 مقطع کارشناسی ارشد یا دکتری
مسلط به نرم افزارهای کتیا و آباکوس

مزایا:
 امریه سربازی

بیمه

مهندس مکانیک 2
سیالات

جنسیت: آقا و خانم
رشته تحصیلی: مکانیک

سابقه کاری: 1 سال
حقوق: توافقی

استان مورد نیاز: اصفهان
شهر مورد نیاز: اصفهان

مسلط به نرم افزارهای انسیس فلوئنت همچنین کتیا
مزایا:

 امریه سربازی
بیمه

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی ذیل 
مراجعه نمایند.

 https://bazarekar.ir/000fIy  


